РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

"06"  _апрель_ 2016г.                                                                                           № _61_

О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области земельных участков

Рассмотрев предложение местной администрации муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  по вопросу безвозмездного приема в собственность муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области земельных участков, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14, статьей51  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Уставом муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прием безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области расположенных в границах МО Лебяженское городское поселение земельных участков:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:44, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 85, площадью 1500 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:41, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 86, площадью 1500 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.3. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:43, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 87, площадью 1500 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.4. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:40, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 88, площадью 1500 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.5. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:37, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 89, площадью 1500 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.6. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:38, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 90, площадью 2444 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.7. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:39, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 91, площадью 2400 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.8. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:42, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 92, площадью 2326 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.9. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0104002:36, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Кандикюля,  участок 93, площадью 1200 кв.м., земли населенных пунктов, для малоэтажной жилой застройки (индивидуального жилищного строительства);
1.10. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0105005:19, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Новое Калище,  участок 1, площадью 27361 кв.м., земли населенных пунктов, для сельскохозяйственного использования;
1.11. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0105005:18, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Новое Калище,  участок 2, площадью 30930 кв.м., земли населенных пунктов, для сельскохозяйственного использования;
1.12. Земельный участок с кадастровым номером 47:14:0105002:9, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Лебяженское городское поселение, дер. Новое Калище,  участок 3, площадью 41010 кв.м., земли населенных пунктов, для обеспечения сельскохозяйственного производства;
2. В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления МО Лебяженское городское поселение в 10-дневный срок зарегистрировать право собственности на указанные в п.1 настоящего Решения земельные участки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
3. Право муниципальной собственности на земельные участки, указанные в п.1 настоящего Решения, возникают с момента государственной регистрации права на них в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Ленинградской области.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО
[bookmark: _GoBack]Лебяженское городское поселение	                                               Полковников Д.А.